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Place

10.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Surname

SANTOS

RISIO

ISHIBASHI

ARAGAO

HAMES

PANTOJA

SILVA

DOGNINI

COSTAMARQUES

FREIRE

SANTOS

BATISTA

FAZZANO

NASCIMENTO

LIMA

SAKAMOTO

GOMES

HYPOLITO

SOUZA

Name

Alana

Ana Julia

Amy Ribeiro

Bruna

Nicole

Maria Del Mar

Mariana

Sthefani

Natalie

Vitoria Turial

Marianne

Larissa

Maria Eduarda

Sarah Bianca

Isadora Macedo

Emily

Maria Eduarda

Victoria

Giovana Rafaela

Repr.

If

BA

SP

w w w (%}
N (@) m o

"o

== sC
V4 ™ms

SP

i

SP

o

PR

i

SP

A MG

SP

I %

SP

o

PR

Year

2003

2005

2004

2004

2005

1993

2002

2005

2006

2003

2005

2004

2005

2006

2003

2004

2006

2003

2006

Level

NI

NI

NII

NI

NI

NI

NI

NII

NI

NI

NI

NI

NII

NI

NI

NI

NI

NII

NI

Coach

GORBA

COLEGIO SAO CARLOS

CLUBE ESCOLA DO CORPO

COLEGIO JARDINS

ABGR

ADIEE/UDESC

INSTITUTO GET FLEX

ABGR

ASSUMAGIR

INCESP/CLUBE [TALO

CLUBE ESPERIA

COLEGIO SAO CARLOS

AAGM

SANTOS FC/FUPES/DPWORLD

PM BETIM

SUZANO SC

GIRO

COLEGIO SAO CARLOS

TUIUTI ESPORTE CLUBE

@)
DB
A

6.3
7.000

5.4
6.950

4.3
6.750

5.0
7.000

6.0
6.450

4.3
7.250

4.9
6.650

5.8
6.100

5.5
7.250

4.6
6.800

5.7
7.000

5.1
7.500

2.8
7.100

5.0
7.200

4.5
7.200

3.7
6.350

5.4
6.850

5.9
6.350

5.9
6.500

DA

4.0
6.600

31
6.900
24
5.750

33
6.500

3.0
5.650

4.5
6.150

3.8
6.050

20
5.900

3.0
6.500

4.3
6.600

31
6.750

31
7.000

31
6.600

3.2
6.300

2.2
6.200

3.0
6.450

3.0
5.900

33
6.150

2.8
6.650

Total

23.900

22.350

19.200

0.30

21.500

21.100

22.200

21.400

0.40

19.400

22.250

22.300

22.550

22.700

19.600

0.05

21.650

20.100

19.500

21.150

21.700

0.30
21.550

34

14

17

15

32

30

11

25

31

16

10

13

Wlpiare?

[ ]
DB
A

6.6
7.000

5.3
7.200
74
6.600

6.8
6.800

5.9
6.850

5.6
6.900

39
6.150

6.3
6.400

5.4
6.300

4.8
6.400

5.7
6.400

4.5
6.650

5.0
5.900

34
6.750

4.1
6.500

44
6.050

6.0
6.300
4.2
6.150

5.2
7.200

DA
E

34
7.150

3.1
7.350

3.6
6.800

2.3
6.450

2.8
6.400

1.5
6.050

3.6
6.850

2.6
6.750

2.8
5.850

2.6
6.850

25
6.750

29
7.100

4.0
6.750

4.5
5.450

2.5
6.100

2.7
6.000

2.4
5.650

29
6.500

17
6.450

(BI - Campeonato Brasileiro Loterias CAIXA de Ginastica Ritmica - Categoria: Adulta e Infantil Sao Caetano do Sul/ SP, 14 a 21 de agosto de 2022
Individual exercises — Adulto - Nivel [l — All-Around O @ |1 @

Total

24.150

22.950

24.400

22.350

0.05

21.900

20.050

20.500

22.050

0.70

19.650

20.650

21.350

21.150

0.05

21.600

20.100

0.30

18.900

19.150

20.350

0.05

19.700

20.550

26

22

31

17

11

14

25

38

37

23

28

21

)

DB

6.4
7.550

5.4
7400

6.1
7150

6.2
7.750

6.0
7150

4.9
7.000

4.3
7.500

7.8
7.350

5.7
7450

4.2
7.150

5.7
7.050

5.0
7.300

5.1
6.950

44
6.900

5.6
7.700

5.4
6.600

4.9
6.700

47
6.900

5.1
7.250

DA

44
7.650

2.5
6.300

3.6
6.700

4.0
7.000

33
5.950

3.0
6.750

3.0
6.500

3.2
6.350

3.6
6.400

39
6.900

2.2
6.250

3.8
6.500

25
7.000

3.8
5.850

2.8
6.750

32
6.100

3.5
6.200

3.2
5.400

3.5
6.300

Total

26.000

21.600

23.550

24.950

0.45

21.950

21.650

21.300

0.30

24.400

23.150

22.150

21.200

22.600

21.550

20.950

22.850

21.300

21.300

20.200

22.150

18

14

16

22

12

25

10

19

28

24

23

36

13

DB

5.4
6.700

5.8
7.200

6.2
7.000

4.3
7.350

5.2
6.800

5.4
6.950

4.7
7.700
4.7
6.400

5.0
7.000

4.1
7.100

4.2
6.900

3.2
6.450
4.2
6.600

39
7.250

4.7
7400

6.0
7.500

5.6
6.400

4.1
7.100

2.2
6.600

DA

1.8
5.300

2.1
6.400

23
5.500

17
5.800

2.3
6.100

29
5.800

29
6.150

20
5.950

17
5.650

21
5.850

21
5.950

2.3
5.100
2.7
6.250

29
5.650

2.2
5.950

24
5.950

0.8
5.400

1.8
5.550

11
5.100

Total

0

19.200

21.500

21.000

19.150

0.05
20.350

0.05

21.000

21.450

0.30

18.750

19.350

19.150

19.150

17.050

19.750

19.700

20.250

21.850

18.200

18.550

15.000

14

17

21

13

16

15

39

10

11

27

23

56

93.250

88.400

88.150

87.950

85.300

84.900

84.650

84.600

84.400

84.250

84.250

83.500

82.500

82.400

82.100

81.800

81.000

80.150

79.250


http://192.168.5.14:9001/
http://192.168.5.14:9001/event/IND
http://192.168.5.14:9001/stages/0

Place

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Surname

MIRANDA

PASSOS

SANTOS

SILVA

OLIVEIRA

MORAES

MARTINS

MARIANO

GIMENES

MELO

FERREIRA

VIEIRA

RAMBELLI

CARVALHO

SANJACOMO

MAGALHAES

DOS REIS

WILFINGER

DE PAULA

TELES

SILVA

Name

Joana

Leticia

Heloisa

Beatriz Cristina

Laisa Fernanda

Lana

Maria Laura

Keilla Cristina

Maria Eduarda

Amanda

Julia

Lana Mirella

Anna Xavier

Milena

Luana

Beatriz

Amanda

Gabriela

Mariana

Giovanna

Yasmin

Repr.
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i

SP

SP

i

SP

E DF
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B DF

SP

If

BA

If

BA

"o

PR

DF

o

PR

Year

2006

2005

2006

2003

2003

2003

2002

2006

2006

2006

2006

2005

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2006

Level

NI

NI

NI

NII

NI

NI

NI

NI

NII

NI

NIl

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

Coach

CLUBE DO MOVIMENTO GYM

COLEGIO MARISTA DE MACEIO

ASSOC. TRYADE

CLUBE ATLETICO JUVENTUS

CLUBE ESCOLA DO CORPO

CASSAB

SESI TAGUATINGA A

CRIS VITAL GR CLUB

AGIN

AABB - TIJUCA

SOGIPA

CETGYM

CS SERGIPE

SESI TAGUATINGA A

ASSOC. TRYADE

SESI TAGUATINGA B

CEGYM

CETGYM

TUIUTI ESPORTE CLUBE

SESI TAGUATINGA B

FANTASTICA

DB

3.2
6.900

4.6
6.850

5.9
6.300

6.2
6.700

3.5
6.550

3.7
6.150

3.6
6.700

4.2
5.850

5.8
6.350

5.5
6.750

6.2
6.700

3.5
6.600

2.1
6.450

4.8
6.750

5.1
6.300

4.1
6.300

31
7.100

33
6.550

1.8
6.350

3.6
6.050

31
6.150

DA

3.0
5.750

2.5
6.650

2.8
6.050
2.2
5.700

2.6
6.400

31
5.100

31
6.500

21
4.900

3.0
6.500

31
5.650

2.2
6.600

3.8
5.250

3.0
6.350
2.7
5.950

2.5
6.250

23
6.400

1.6
6.400

3.8
6.400

20
5.400

2.0
5.350

23
6.250

Total

18.850

20.600

0.05
21.000

20.800

19.050

0.15
17.900

19.900

0.35
16.700

0.05
21.600

0.05
20.950

21.700

0.05
19.100

0.30
17.600

0.30
19.900

20.150

19.100

18.200

20.050

0.35
15.200

0.30
16.700

0.05
17.750

Wpuuare?

40

21

18

20

38

49

27

60

12

19

37

51

28

24

36

47

26

67

59

50

DB

4.0
6.750

4.8
6.150

39
6.250

5.9
6.100

35
5.800

4.3
6.700

3.8
6.600

4.6
5.800

4.8
6.000

4.5
6.100

4.7
6.900

3.5
6.550

5.1
6.750
4.9
6.450

4.0
6.050

3.4
6.150

4.5
6.450

31
6.000

6.7
6.500

5.0
5.950

39
6.150

DA

2.4
4.900

2.2
6.300

1.8
6.600

3.5
5.700

25
6.300

2.1
6.550

3.0
7.150

2.7
5.100

3.0
6.350

29
4.300

2.7
7.000

29
6.300

2.2
6.600

3.0
6.950

13
5.550

3.1
6.700

3.0
7.050

2.3
5.950

25
6.600

2.6
6.250

2.8
6.550

Total

18.050

19.450

18.550

0.05
21.150

18.100

19.650

20.550

0.05
18.150

0.05
20.100

0.05
17.750

21.300

19.250

20.650

21.300

0.10
16.800

0.10
19.250

0.05

20.950

17.350

0.10

22.200

19.800

19.400

46

32

41

15

44

29

20

43

24

49

12

36

18

13

61

34

16

54

27

33

i

DB

4.6
7450

6.0
7.100

6.3
6.150

5.0
7.350

6.0
6.700

4.3
6.950

4.1
7.200

5.9
7.050
4.1
6.850

4.0
7.000

3.7
6.750

4.3
6.750

4.7
6.800

4.9
7.100

5.0
6.800

4.0
6.450

43
6.900

4.2
6.650

4.1
7.050

5.2
6.200

5.3
6.500

DA

3.7
6.550

2.0
6.100

1.9
6.650
24
5.900

3.7
6.850

3.7
6.650

2.7
6.550

3.4
6.950

2.0
6.050

2.7
6.050

1.9
4.900

35
6.200

2.2
6.400

2.0
5.800

1.9
5.700

3.0
5.350

33
5.950

3.5
6.050

3.1
7.200

34
6.100

2.8
6.750

Total

22.300

21.200

21.000

20.650

23.250

21.600

20.550

0.10

23.200

19.000

19.750

17.250

0.05

20.700

20.100

0.05

19.750

19.400

18.800

20.450

20.400

21.450

20.900

21.350

26

27

31

17

32

44

39

62

30

37

40

41

46

33

34

20

29

21

DB

4.0
7400

4.6
6.550

4.0
6.700

4.3
5.750

2.7
6.900

4.9
6.350

34
6.300

4.9
6.800

3.2
6.650

4.1
6.650

39
5.850

2.5
6.450

3.2
6.250

2.6
5.800

49
6.550

3.2
6.900

2.8
6.050

31
6.750

23
6.200

3.0
6.450

1.9
5.850

DA

2.7
5.700

1.8
4.800

1.6
5.700

1.0
4.900

2.5
5.600

1.6
5.700

11
5.750

14
5.900

0.8
5.650

21
5.500

1.2
5.650

2.7
5.550

2.6
5.500

1.5
4.950

2.2
5.750

2.0
5.900

1.2
5.200

1.5
5.250

1.5
5.050

1.5
5.500

1.8
5.400

Total

19.800

0.30

17.450

18.000

0.05

15.900

17.700

0.05

18.500

16.550

19.000

16.300

0.10
18.250

0.30

16.300

17.200

17.550

14.850

19.400

18.000

15.250

0.05

16.550

15.050

16.450

14.950

36

30

50

31

24

41

19

46

25

47

38

32

58

12

29

54

42

55

43

57

79.000

78.700

78.550

78.500

78.100

77.650

77.550

77.050

77.000

76.700

76.550

76.250

75.900

75.800

75.750

75.150

74.850

74.350

73.900

73.850

73.450



Place

41.

42.

43,

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

57.

59.

60.

61.

Surname

MACHADO

CANASSA

ARAUJO

CARMO

SILVA

CRUZ

GALASSI

MARQUES

DIAS

ALMEIDA

CORREIA

OLIVEIRA

BERTOTTI

CLETO

AGUION

NASCIMENTO

FRANCO

BEZERRA

SCANDIAN

PINHEIRO

LINO

Name Repr.

Maria Eduarda % SP
Ana Luiza Eop
Alana B s
Sarah % SP
Leticia a2V PR
Gabrielle = op
Maria Fernanda ;’ PR
Amanda f RJ
Celena D= BA
Flavia == sC
Gabriele a2 PR
Emilli Vitoria ==
Maria Eliza a2 PR
Carolina B DF
Giulia Eop

Dominique Fernanda f RJ
=

Mariana

lara % SP
Maria Cecilia = ES
Alicia =
Vitoria == sc

Year

2006

2002

2003

2006

2006

2004

2003

2005

2005

2006

2003

2002

2005

2005

2006

2001

2006

2005

2006

2005

2006

Level

NI

NI

NI

NII

NI

NI

NI

NI

NII

NI

NIl

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

Coach

SUZANO SC

COLEGIO ABACO

CRIS VITAL GR CLUB

CLUBE ATLETICO JUVENTUS

TUIUTI ESPORTE CLUBE

PM MOGI DAS CRUZES

AGIMAR

AABB - TIJUCA

GYM CLUBE

ATIMGIR

AGIMAR

CS SERGIPE

AGIMAR

FIT RITMO SPORTS

CLUBE ESPERIA

ESCOLA RITMUS DE GINASTICA E DANGA

CS SERGIPE

SANTOS FC/FUPES/DPWORLD

EQUIPE CAROLINA GARCIA - ECG

SANTOS FC/FUPES/DPWORLD

SOCIEDADE RECREATIVA MAMPITUBA

DB

3.4
6.000

4.1
6.500

3.9
6.450

3.6
5.850

3.7
5.950

3.7
5.550

2.0
6.500

4.2
6.500

29
6.200

5.0
6.100

4.2
6.250

1.6
6.100

2.8
6.250

4.3
6.250

4.1
6.450

4.3
5.900

14
5.600

3.5
5.900

3.0
6.200

3.0
5.950

31
6.050

DA

24
6.450

2.9
6.650

3.2
5.600
2.7
5.850

2.8
5.450

2.2
5.200

3.5
6.550

34
5.950

23
5.950

3.0
5.500

20
6.300

33
5.650

23
5.850

20
6.450

3.0
6.650

17
4.950

17
4.100

1.5
5.450

2.7
6.550

17
5.250

1.2
4.450

Total

0.10
18.150

20.150

0.30
18.850

0.80
17.200

0.30
17.600

0.15
16.500

0.05
18.500

0.30
19.750

17.350

0.35
19.250

18.750

16.650

0.05
17.150

19.000

20.200

0.10
16.750

0.30
12.500

0.10
16.250

18.450
0.70

15.200

14.800

48

23

41

54

52

62

45

29

53

33

42

61

55

39

22

58

72

64

46

68

69

DB

4.2
5.900

3.8
6.200

39
5.850

5.5
6.550

31
6.000

4.3
6.200

33
6.150

24
5.450

3.6
5.950

4.2
5.800

3.8
5.700

21
5.650

3.8
5.650
29
5.750

2.8
6.250

44
5.750

4.7
5.750

3.7
5.550

2.6
5.350

31
6.200

3.1
6.350

Wlpuurs?

DA

2.7
6.100

13
5.200

1.5
5.850

2.8
7.000

1.6
6.150

2.7
6.500

2.1
6.500

3.5
4.600
17
6.150

29
6.350

14
5.500

1.5
6.300

14
6.000

2.0
6.400

2.7
6.050

2.6
5.000

1.8
5.450

2.1
5.550

1.8
6.650

11
5.900

1.0
6.400

Total

0.05
18.850

16.500

0.30
16.800

21.850

16.850

0.05

19.650

18.050

0.30

15.650

17.400

19.250

0.05

16.350

15.550

16.850

17.050

17.800

0.05
17.700

0.05

17.650

16.900

0.05

16.350

16.300

16.850

40

64

60

58

30

45

70

53

35

66

71

59

55

48

50

52

56

65

67

57

i

DB

3.2
6.200

5.1
6.150

4.3
6.400

3.7
7.000

3.5
7450

3.7
6.850

3.0
6.700

4.5
6.450

4.3
6.400

3.7
6.050

3.7
6.200

2.7
6.600

2.8
6.300

3.7
6.250

3.7
6.850

5.0
6.050

3.8
6.250

3.8
5.950

25
5.900

4.6
6.400

29
6.800

DA

2.2
5.850

1.6
4.550

2.0
6.250
21
5.600

31
6.300

2.0
5.900

2.2
5.650

21
6.000

0.7
6.600

17
5.050

1.8
5.850

2.7
6.300

2.0
5.050

13
4.500

1.5
5.300

2.8
5.950

29
5.450

1.8
5.900

1.8
4.900

1.2
5.800

1.9
6.100

Total

17.450

17.400

18.950

18.400

20.350

18.450

17.550

19.050

18.000

0.05

16.450

17.550

18.300

16.150

15.750

17.350

19.800

18.400

17.450

15.100

18.000

17.700

60

45

49

35

48

57

43

53

63

56

52

64

69

61

38

50

58

70

54

55

DB

3.2
6.850

3.7
6.850

4.8
5.800

3.0
5.200

3.8
6.250

3.2
6.700

2.7
6.800

2.7
6.700

39
6.450

2.8
5.300

2.2
6.200

3.2
7.050

33
6.800

2.6
6.400

14
5.400

21
5.550

3.6
6.650

3.6
5.650

2.6
4.800

1.8
5.950

2.2
6.150

DA

24
5.750

14
6.050

1.0
5.400
11
4.600

0.9
5.500

13
5.150

17
5.250

11
5.600

1.5
5.600

14
5.000

1.5
5.650

2.2
5.300

1.8
5.550
14
5.300

0.7
4.350

0.8
4.550

1.6
5.550

0.7
5.400

1.5
5.950

1.5
5.000

0.5
5.150

Total

18.200

18.000

17.000

13.900

16.450

0.35

16.000

16.450

0.05

16.050

17.450

0.05

14.450

15.550

0.30

17.450

17.450

15.700

11.850

0.10

12.900

17.400

15.350

0.05

14.800

14.250

14.000

28

40

65

44

49

45

48

33

60

52

35

34

51

70

68

37

53

59

61

64

72.650

72.050

71.600

71.350

71.250

70.600

70.550

70.500

70.200

69.400

68.200

67.950

67.600

67.500

67.200

67.150

65.950

65.950

64.700

63.750

63.350



Place

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

76.

76.

Surname

SANTOS

TRINDADE

COELHO

MENDES

ALMEIDA

SANTOS

NAVARRO

DELGADO

MATOS

SOUZA

ALVES

SANTANA

PASSOS

PAVAN

ADORNO

GARCIA

PEREIRA

Name

Isabel Vitoria

Marcelly

lara

Beatriz

Heloisa

Vanussa

Barbara

Sabrina

Luisa

Yasmin

Fernanda

Manuela

Ana Beatriz

Gabriela

Esther Luiza

Luiza

Ana Julia

B DF

i % KW

I

i "% "

SP

ES

SP

If

BA

SP

Year

2005

2004

2006

2006

2006

2004

2006

2004

2001

2006

2000

2007

2005

2003

2004

2001

2005

Level

NI

NI

NI

NII

NI

NI

NI

NI

NII

NI

NIl

NI

NI

NI

NI

NI

NI

Coach

GYM CLUBE

ASSUMAGIR

FIT RITMO SPORTS

ADIEE/UDESC - B

ABGR (extra)

CG PARA

CLUBE ESPERIA

COLEGIO SAO CARLOS (extra)

AABB - THJUCA

CG PARA

ASSOC. TRYADE

SUZANO SC

INCESP/CLUBE ITALO

COLEGIO SAO CARLOS (extra)

GYM CLUBE

SANTOS FC/FUPES/DPWORLD

SESI TAGUATINGA B

DB

2.4
6.100

4.1
6.050

13
5.150

4.8
6.100

1.6
5.950

13
5.800

5.1
5.750

2.2
5.900

5.6
7.500

33
7.050

29
6.350

Generated by sporttech.io official scoring system at Aug 20, 2022 2:38:19 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

@ cec

Wlhuuns?

NEWON < gstacio

DA P
E Total
2.4 0.10
5.450 16.250
1.7 0.30
5.200 16.750
17 0
5.550 13.700
0
2.5 0.35
5.700 18.750
2.2 0
5900 15.650
2.0 0
5.500 14.600
0
3.8 0.30
4400 18.750
2.5 0
5.400 16.000
39 0.05
6.950 23.900
0
2.3 0
6.450 19.100
2.7 0.30
5.300 16.950
0
0
0
db loterias
P CAIXA

73

73

DB

3.4
5.600

3.1
5.450

39
5.500

3.7
5.800

5.9
6.700

1.2
6.550

34
5.900

34
6.150

3.3
6.450

23
5.600

4.6
5.800

4.8
6.950

DA

1.2
5.750

2.1
5.600

1.0
6.400

2.0
5.500

2.8
6.250

0.9
5.050

2.1
6.250

1.9
7.000

2.3
5.800

1.6
5.500

2.6
5.900

21
6.750

Total

15.950

16.250

0.05
16.750

0.35
16.650

0.05

21.600

13.700

17.650

18.450

17.850

15.000

62

63

10

42

47

74

74

i

DB

3.4
5.900

3.2
6.250

2.6
5.950

5.6
6.900

5.2
6.450

2.5
6.900

19
5.400

4.0
6.950

4.3
7.050

2.3
6.150

5.3
6.150

DA

1.0
5.800

1.0
5.450

17
5.800

3.7
7150

1.8
4.950

1.0
5.550

13
3.100

23
5.950

2.6
4.850

0.8
5.050

3.8
6.650

Total

16.100

0.10

15.800

16.050

23.350

18.400

15.950

11.700

19.200

18.800

14.300

65

68

66

51

67

72

42

47

71

73

15

73

73

73

73

73

DB

23
5.300

1.0
5.550

23
5.850

4.3
7.100

3.2
5.550

1.9
5.950

3.5
6.900

1.2
4.900

4.6
7.650

3.8
6.700

DA

11
4.900

0.8
4.850

0.8
5.550

21
5.550

0.6
4.550

1.2
5.100

24
5.900

4.700

2.7
5.800

2.6
5.900

Total

13.600

12.200

0.30

14.200

19.050

0.60

13.300

14.150

0.10
18.600

0.90
9.900

20.750

66

69

62

67

63

72

72

72

72

61.900

61.000

60.700

59.050

58.750

58.600

58.100

56.250

55.400

55.200

44.650

40.800

38.100

37.550
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